I'padux nuarnoctuyeckux padoT Ha 2024/2025 y4ueOHbIi rox
I'paduk npoBenennsi He3aBUCUMBbIX MEPONIPUATHH 10 OLlEHKe KavyecTBa o0pa3oBanus B 2024-2025 yyeOHOM roay

Y4eOHbIl TpeaAMET

KommekcHas pyHKIMOHAIbHAS
rPaMOTHOCTh(UUTATENIbCKAS,
€CTeCTBEeHHO-Hay4Hasl,
MaTeMaTU4YecKasi [paMOTHOCTb )

nHpopmaImoHHast 6€301acHOCTh

PYCCKUU A3bIK
anrebpa
reoMeTpus
reoMeTpus
PYCCKUU S3BIK
anre0pa
PYCCKUH SI3BIK(CKATOE U3TI0KEHUE)
PYCCKU 513BIK (COUMHEHUE)

anrebpa

dopma

K aTa IIPOBCACHUA
I[ P ITPOBEACHUA

06-07.11.2024
5 KOMITBIOTEPHAS
pe3epBHbIN neHb:28.11.2024

JuarnocTuka nuHpopmMaunoHHoi 6e3onacHoctu §8-11 ki

21-25.10.2024
8-11 KOMITBFOTEPHAS
(o rpacuxy OO)

Ennnbie KOHTPOJIbHBIE Pa00THI 1J151 9-X KJIaccOB (MHTEHCHB)

9 01.10.2024 OJaHKOBast
9 03.10.2024 OnmaHKoOBast
9 15.10.2024 OnaHKOBas
9 03.12.2024 OnaHKOBas
9 05.12.2024 OnmaHKoBas
9 11.12.2024 OmaHKoBast
9 04.03.2025 OmaHKoBast
9 06.03.2025 OnaHKoBast
9 12.03.2025 OnaHKOBas

HpO,Z[OJ'I)KI/ITeJ'IBHOCTB

45

45

45
45
45
45
45
45
45
45

45



reoMeTpus

MaTeMaTHKa 0a30BOro YPOBH:A

MaTeMaTHKa MPo(UIBHOTO YPOBHS

0011IeCTBO3HAHNE

¢duznka

AQHTTUICKUH S3bIK(YCTHAS YacTh)

PYCCKUH SA3BIK

AQHTJIMNCKUHN S3bIK (TMCbMEHHAS YacTh)
ouonorus

HUCTOPUA

UHpOpMaTHKa

reorpadus
auTeparypa

XUMUA

14.03.2025

OJIaHKOBas 45

Enunbie koHTpOJbHBIE padoThl A1 11-x ki (ET'KP nexadppb)

11

11

11

11

11

11

11

10.12.2024

12.12.2024

14.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

21.12.2024

24.12.2024

Ha 0aze OO

B ITUCBMEHHOI hopme

Ha 0aze OO

B ITUCBMEHHOI hopme

Ha Oaze I1I1D

B KOMIIBIOTEPHON HOU (hopMme

Ha 0aze OO

B ITUCBMEHHOU (hopme

Ha 6aze OO

B MUCbMEHHOU popme

Ha 6aze I
B KOMIIBIOTEPHOU HOM popme

Ha 6aze OO

B MTUCBMEHHOM (hopme

Enunbie kouTpoabHbie padotsl pis 11-x ki1 (EI'KP mapr-anpeas 2025)

PYCCKHH SI3BIK

11

18.03.2025

Ha 06aze OO

B MTUCbMEHHOM hopme



MaTeMaTrka 6a30BOTO YPOBHS Ha 6aze OO

11 25.03.2025
MaTeMaTHKa MPo(UIBHOTO YPOBHS B IMCbMEHHOH (opme
0011IeCTBO3HAHNE Ha 0aze OO
11 27.03.2025
¢busnka B ITUCBMEHHOI hopme
AQHTJIMHCKUHN SA3bIK (TMCbMEHHAS YacTh)
Ha 6aze OO
Oouosiorus 11 15.04.2025
B ITUCBMEHHOM hopme
UCTOpUS
reorpadus
Ha 0aze OO
auTepartypa 11 17.04.2025
B ITUCBMEHHOU hopme
XUMHUS
AQHTTIUICKUH S3bIK (YCTHAs 4acTh)
11 19.04.2025 wa base [T
undopmatika B KOMITbIOTEPHOI HOM hopme
O0s3aTebHbIE NPeAMETHbIEC He3aBMCHMble JUATHOCTHKH /I 00y4aloLIuXcst
4-8 u 10 kaaccos
PYCCKHH SA3BIK 4 16.04.2025 OnmaHKoBas 45
MaTeMaTuKa 4 22.04.2025 OJlaHKOBas 45

peIMeT BhIOupaeTcs xKepeObeBKOM:
OKPY>KaIOIIUK MUD, TUTEPATYpPHOE 4 29.04.2025 OmaHKoBast 45
YTEHUE, NHOCTPAHHBIN S3BIK

PYCCKHUH SI3BIK 4 14.04.2025 KOMIThIOTEpHAs 45

MaTeMaThKa 4 22.04.2025 KOMIThIOTEpHAs 45



MpeAMET BBIOUpAETCS KEPEObEBKOM:
UCTOPHUS, TUTEPATypa, HHOCTPAHHBIH
SI3bIK, Teorpadusi, OnoIorus

PYCCKHH S3BIK
MaTeMaTHKa

IpeaMeT BRIOUpaeTcs xKepeObeBKOM:
ucTopusi, 00IIeCTBO3HAHUE,
JIUTEpATypa, UHOCTPAHHBIN SI3bIK,
reorpadus, OUOJIOTHS

PYCCKUH SA3BIK
MaTeMaTHKa
MaTeMaTuka(yriayOJeHHBIA YPOBEHbD )

IpeIMeT BbIOUpaeTcs xKepeObeBKOM:
UCTOPHUS, OOIIECTBO3HAHUE,
JINTEepATypa, UHOCTPAHHBIN A3BIK,
reorpadus, 6uonorus

IpeaMeT BbIOUpaeTcs xKepeObeBKOM:
reorpadus, 6noaorus, ”HPOpMaTHKa,
¢duzuka

nHpopMaTuKa, PU3NKa, KOMILUICKCHAS
JTUAarHOCTHKA: (PU3UKA, XUMUS,
ouonorus-EHI

PYCCKUH S3BIK

14.05.2025

15.04.2025

23.04.2025

12.05.2025

16.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

28.04.2025

15.05.2025

28.04.2025 n 15.05.2025

17.04.2025

KOMITbIOTEpHAs

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMIIBIOTCpHAasd

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMITBIOTCPHAA

KOMITBIOTCPHAA

KOMITIBKOTCPHAsA

KOMIIBKOTCPHAA

45

45

45

45

45

45

80

45

45

70

45



MaTeMaTHKa
MaTeMaTuka(yriTyOJIeHHbIH YPOBEHB )

JIBa TPEJMETA IO BBIOOPY
00yyJaromuxcs: JuTeparypa,
reorpadus, uCTopus,
00IIecTBO3HAHKE, UHOCTPAHHBIH SI3BIK,
XUMHUs, OnoJiorus, pusnka.
uHpOpMaTHKa

JIBa MPEIMETa MO BBIOOPY
o0yJaromuxcsi: XuMusi, ONOJIOTHS,
dusuka, nndopmaruka(yriayoneHHOe
U3Yy4EHUE)

PYCCKUU A3bIK
PYCCKHT SI3BIK(YTITyOJICHHBIA YPOBCHD )
MaTeMaTHKa
MaTeMaTHKa(yriayOJIeHHbIH YPOBEHb)

7IBa MpeIMeTa Mo BbIOOpY
oOyyaromuxcsi: uICTopusl, reorpadus,
o01ecTBO3HaHue, (hrU3MKa, XUMUs,
JUTeparypa, THOCTPaHHBIN S3bIK

JIBa TIpEMETA 10 BEIOOPY
oOyJaronuxcsi: 00IIecTBO3HAHUE,
(busuKa, XUMus, TUTEPaTypa,
WHOCTPAHHBIN S3bIK, OMOIOTHSI,
nH(popMaTuka(yriyoseHHOe
oOydeHue)

10

10

10

10

10

10

25.04.2025

25.04.2025

30.04.2025
13.05.2025

30.04.2025
13.05.2025

18.04.2025

18.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

29.04.2025
16.05.2025

29.04.2025
16.05.2025

KOMIIBIOTCPHAsA

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMIIBXOTCpHAsA

KOMIIBIOTCpHAasd

KOMIIBIOTCpHAasd

KOMITIBIOTCPHAA

KOMIIBOTCpHAA

KOMIIBXOTCpHAA

KOMIIBKOTCPHAA

45

90

45

70

45

70

45

70

45

70



quTaTelbCKasd rpaMOTHOCTD

uudpoBasi rpaMOTHOCTh

l'opoxackast rpaMOTHOCTH

JAnarnoctuka QyHKIHUOHAJIBLHON IPAMOTHOCTH

10-14.02.2025

OnmaHKoOBas
(1o rpauKy LIKOJIBI)
11-15.11.2024
KOMITBIOTEpPHAs
(o rpauKy MIKOJIBI)
13-17.01.2025 KOMITbIOTEpHAs

45

60

60



