## График диагностических работ на 2024/2025 учебный год

График проведения независимых мероприятий по оценке качества образования в 2024-2025 учебном году

Учебный предмет	Кл	Дата проведения	Форма проведения	Продолжительность	
Комплексная функциональная грамотность (читательская, естественно-научная, математическая грамотность)	5	06-07.11.2024 резервный день:28.11.2024	компьютерная	45	
	Диагно	остика информационной безопасно	ости 8-11 кл		
информационная безопасность	8-11	21-25.10.2024 (по графику ОО)	компьютерная	45	
Единые контрольные работы для 9-х классов (интенсив)					
русский язык	9	01.10.2024	бланковая	45	
алгебра	9	03.10.2024	бланковая	45	
геометрия	9	15.10.2024	бланковая	45	
геометрия	9	03.12.2024	бланковая	45	
русский язык	9	05.12.2024	бланковая	45	
алгебра	9	11.12.2024	бланковая	45	
русский язык(сжатое изложение)	9	04.03.2025	бланковая	45	
русский язык (сочинение)	9	06.03.2025	бланковая	45	
алгебра	9	12.03.2025	бланковая	45	

геометрия	9	14.03.2025	бланковая	45	
Единые контрольные работы для 11-х кл (ЕГКР декабрь)					
математика базового уровня математика профильного уровня	11	10.12.2024	на базе ОО в письменной форме		
обществознание физика	11	12.12.2024	на базе ОО в письменной форме		
английский язык(устная часть)	11	14.12.2024	на базе ППЭ в компьютерной ной форме		
русский язык	11	17.12.2024	на базе ОО в письменной форме		
английский язык (письменная часть) биология история	11	19.12.2024	на базе ОО в письменной форме		
информатика	11	21.12.2024	на базе ППЭ в компьютерной ной форме		
география литература химия	11	24.12.2024	на базе ОО в письменной форме		
Единые контрольные работы для 11-х кл (ЕГКР март-апрель 2025)					
русский язык	11	18.03.2025	]	на базе ОО в письменной форме	

математика базового уровня математика профильного уровня	11	25.03.2025	на базе ОО в письменной форме		
обществознание физика	11	27.03.2025	на базе ОО в письменной форме		
английский язык (письменная часть) биология история	11	15.04.2025	на базе ОО в письменной форме		
география литература химия	11	17.04.2025	на базе ОО в письменной форме		
английский язык (устная часть) информатика	11	19.04.2025	на базе <b>ППЭ</b> в компьютерной ной форме		
Обязательные предметные независимые диагностики для обучающихся 4-8 и 10 классов					
русский язык	4	16.04.2025	бланковая	45	
математика	4	22.04.2025	бланковая	45	
предмет выбирается жеребьевкой: окружающий мир, литературное чтение, иностранный язык	4	29.04.2025	бланковая	45	
русский язык	4	14.04.2025	компьютерная	45	
математика	4	22.04.2025	компьютерная	45	

предмет выбирается жеребьевкой: история, литература, иностранный язык, география, биология	5	14.05.2025	компьютерная	45
русский язык	5	15.04.2025	компьютерная	45
математика	6	23.04.2025	компьютерная	45
предмет выбирается жеребьевкой: история, обществознание, литература, иностранный язык, география, биология	6	12.05.2025	компьютерная	45
русский язык	7	16.04.2025	компьютерная	45
математика	7	21.04.2025	компьютерная	45
математика(углубленный уровень)	7	21.04.2025	компьютерная	80
предмет выбирается жеребьевкой: история, обществознание, литература, иностранный язык, география, биология	7	28.04.2025	компьютерная	45
предмет выбирается жеребьевкой: география, биология, информатика, физика	7	15.05.2025	компьютерная	45
информатика, физика, комплексная диагностика: физика, химия, биология-ЕНГ	7	28.04.2025 и 15.05.2025	компьютерная	70
русский язык	8	17.04.2025	компьютерная	45

математика	8	25.04.2025	компьютерная	45
математика(углубленный уровень)	8	25.04.2025	компьютерная	90
два предмета по выбору обучающихся: литература, география, история, обществознание, иностранный язык, химия, биология, физика. информатика	8	30.04.2025 13.05.2025	компьютерная	45
два предмета по выбору обучающихся: химия, биология, физика, информатика(углубленное изучение)	8	30.04.2025 13.05.2025	компьютерная	70
русский язык	10	18.04.2025	компьютерная	45
русский язык(углубленный уровень)	10	18.04.2025	компьютерная	70
математика	10	24.04.2025	компьютерная	45
математика(углубленный уровень)	10	24.04.2025	компьютерная	70
два предмета по выбору обучающихся: история, география, обществознание, физика, химия, литература, иностранный язык	10	29.04.2025 16.05.2025	компьютерная	45
два предмета по выбору обучающихся: обществознание, физика, химия, литература, иностранный язык, биология, информатика(углубленное обучение)	10	29.04.2025 16.05.2025	компьютерная	70

Диагностика функциональной грамотности				
читательская грамотность	3	10-14.02.2025 (по графику школы)	бланковая	45
цифровая грамотность	7	11-15.11.2024 (по графику школы)	компьютерная	60
Городская грамотность	7	13-17.01.2025	компьютерная	60